PAGE
3
Решение № 59 от 24.03.2010

О должностях муниципальной службы в Озерском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Челябинской области  от 30.05.2007 № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», от 28.06.2007 №153-ЗО «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом Озерского городского округа, Положением о муниципальной службе в Озерском городском округе, утвержденным решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 11.07.2007 №77, Собрание депутатов Озерского городского округа:

РЕШАЕТ:

1. Установить в Озерском городском округе должности муниципальной службы согласно приложению.

2. Поручить временно исполняющему обязанности главы администрации городского округа В.В.Трофимчуку признать утратившими силу постановления администрации от 03.10.2007 №2338, от 26.12.2007 №3171, от 17.04.2009 №1142, от 16.03.2010 №964 по данному вопросу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от   24.03.2010   №   59
Должности муниципальной службы  Озерского городского округа

Перечень I

должностей муниципальной службы для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Озерском городском округе

Ведущая должность

Советник главы городского округа

Помощник главы городского округа

Перечень 2

должностей муниципальной службы в Собрании депутатов

Озерского городского округа

Главная должность

Начальник отдела

Ведущая должность

Консультант

Пресс-секретарь

Заместитель начальника отдела

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист II категории

Специалист

Перечень 3

должностей муниципальной службы в администрации
Озерского городского округа и ее структурных подразделениях

Высшая должность

Глава администрации

Первый заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Управляющий делами администрации

Главная должность

Начальник управления администрации

Председатель комитета администрации

Заместитель начальника управления администрации

заместитель председателя комитета администрации

Начальник отдела администрации

Начальник отдела в составе управления (комитета) администрации

Ведущая должность

Заместитель начальника отдела администрации

Заместитель начальника отдела в составе управления (комитета) администрации

Начальник сектора в составе отдела администрации

Начальник сектора в составе управления (комитета) администрации

Консультант

Помощник главы администрации

Пресс-секретарь

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист II категории

Специалист

Перечень 4

должностей муниципальной службы в контрольном бюро
Озерского городского округа

Высшая должность

Председатель

Заместитель председателя

Главная должность

Начальник отдела

Аудитор

Ведущая должность

Инспектор-ревизор

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист II категории

Специалист